è stato previsto che la somma complessiva di € 31.720,00 sarà liquidata 
e pagata con successivi atti dirigenziali in favore dell’operatore 
economico.

○

•

l’operatore economico ha costituito apposita garanzia definitiva pari al 5% 
dell’importo contrattuale, dell’importo di € 1.586,00 
(millecinquecentoottantasei/00) sotto forma di Garanzia fideiussoria (CODICE 
GARANZIA 118- Polizza n. 506779030) emessa da Allianz S.p.A. in data 

•

05/09/2025;
in data 12/09/2025 è stato stipulato e sottoscritto il contratto del servizio in 
oggetto, secondo le modalità previste dall’art.